vt multiplici suffragiorum adiuti presidio, et hie aug-
mentum gi-acie et in futuro mereamini eteme vite
premia possidere, volens vt dum obitus vester quem
Deus in longum ad bonorum operum lucrosa exercicia
protrahere dignetur in nostria denunciabitni capitulis
pro vobis fiant omnes eedem que pro jH-ecipuis bencfac-
toribus nostris est in nostro ordine hactenus laudabiliter
fieri consuetum. In cuius concessionis testimonium
sigillum prefati officii mei cum manu mea duxi presen-
tibus appendendum. Datum in Conuentu nostro Sancte
Marie de Angelis apud Tholosam prouincie Aquitanie,
tempore generalis capituli super festo Penthecostes
inibi celebrati. Anno Domini millesimo quadringen-
tesimo octuagesimo septimo. (Signed) J. Smaloysel
de niandato R.p.v.q.

23. Licence by the Pope to Robert Arbuthnott to
have a portable altar for the celebration of mass, etc.
Julianus miseratione diuina Episcopus Ostiensis dilectis
in Christo nobilibus Roberto de Arbuthnot laico, domino
temporali dicti loci et eius im presentiarum vxori dio-
cesis Saucti Andreo salutem in Domino ; sincere deno-
cionis affectus quem ad Romanam geritis ecclesiam, non
indigne meretur ut petitionibus uestris presertim quas
ex denotionis fernore prodire conspicimus, quantum cum
Deo possumus fauorabiliter annuamus, hinc est quod nos
deuotis uestris supplicationibus inclinati vt liceat nobis
et uestrum cuilibet habere altare portabilo, cum dcbita
reuerentia super quo in locis congruentibus et honestis,
per proprium uel alium sacerdotem ydoneum, missam et
alia diuina oificia sine iuris alieni preiudicio, in uestra
et cuiuslibet uestrum ac familiarium uestrorum domes-
ticornm presentia possitis facore, celebrari auctoritate
Domini Pape cuius penitentiarie curam gerimus, et de
eius speciali mandato super hoc uiue uocis oraculo nobis
facto. Deuotione uestre tenore presentium indulgemus.
Datum. Rome apud Sanctum Marcum sub sigillo
officii penitentiarie. Nonas Maii Pontificatus Domini
lunccentii Pape viii Anno Septimo.

24. Letter of Reception of Robert Arbuthnott and his
wife, into the fraternity of St. John of Jerusalem.
Deuotis in Christo sibi dilectis nos Frater Willelmus
KnoUis miles, preceptor sacre domus be.ati Johannis in
Jerusalem, salutem et augmentum continuum celestinm
graciarum exigeutibns vestrarnm deuociouum atteclibus,
quos ad nostrum ordinem antedictum ])iis intencionibus
geritis et oaritatis operiljus ostenditis, vt quod nos tem-
poraliter retribuere non valemus in tcrris, saltern oraci-
onum sufl'ragiis compensemus in celis, hinc est quod
vos in filium et filiam suscipiendo spiritualcs vos
Robertum Arbuthnot et Mariotam Scrjmgeour in fra-
trem et sororem tocius ordinis antedicti aggregamus,
vigore cuius frateraitatis eritis absoluti per confossorera
ydoneum de omnibus vestris confessis contritis etoblitia,
per tres dies solempnes anni videlicet die ccnc Domini,
die apostolornm Petri et Pauli, et die assnmpcionis bcate
Marie Virginis, et in articulo mortis, tociens quociens
eritis constituti cum multis aliis priuilcgiis que causa
breuitatis in presenti scrijito imponere non possumus.
In cuius rei testimonium sigillum officii nostri presen-
tibus est afSxom.